Российская  Федерация
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023                                                                                               № 95
                                     с. Верх-Суетка

	О признании полномочий депутата  Собрания депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края

        Заслушав информацию председателя Суетской районной территориальной избирательной комиссии муниципального округа Суетский район Алтайского края Богачевой С.А. об итогах выборов депутата Собрания депутатов муниципального округа  Суетский район Алтайского края  по одномандатному избирательному округу № 3, руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования муниципальный округ Суетский район Алтайского края, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата  Собрания депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края, избранного по избирательному округу № 3 Харченко  Елену  Николаевну.
2. Ввести Харченко Елену Николаевну в состав постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям и природопользованию Собрания депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельский труженик».

Председатель  Собрания депутатов                                                 В.П. Ремпель